
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XIX/101/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.65.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.71.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lipca 2025 r. 

- uchwałą nr XX/108/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.88.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.104.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 września 2025 r. 

- uchwałą nr XXI/115/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 30 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.109.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 października 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.111.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 października 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 1



- uchwałą nr XXII/122/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 października 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 99 898 402,63 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 85 015 163,33 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 883 239,30 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 100 493 217,63 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 85 609 978,33 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 883 239,30 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 103 648 530,61 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 73 133 101,11 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 515 429,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 104 243 345,61 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 73 727 916,11 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 515 429,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2, 4 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.118.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 544 666,03 35 459,00 580 125,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 366,03 35 459,00 177 825,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 35 459,00 177 746,00 

758   Różne rozliczenia 10 589 516,72 27 891,00 10 617 407,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 770 212,32 27 891,00 798 103,32 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 240 944,00 27 891,00 268 835,00 

852   Pomoc społeczna 1 592 590,00 100 887,00 1 693 477,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 399,00 22 555,00 239 954,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
213 399,00 22 555,00 235 954,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 482 747,00 78 332,00 561 079,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
432 837,00 78 332,00 511 169,00 

855   Rodzina 6 493 398,65 430 578,00 6 923 976,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 734 213,00 421 194,00 4 155 407,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 421 194,00 3 999 113,00 

 85595  Pozostała działalność 61 036,00 9 384,00 70 420,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 036,00 9 384,00 70 420,00 

Razem 99 898 402,63 594 815,00 100 493 217,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.118.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 544 666,03 35 459,00 580 125,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 366,03 35 459,00 177 825,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 35 459,00 177 746,00 

758   Różne rozliczenia 9 898 135,42 27 891,00 9 926 026,42 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 728 831,02 27 891,00 756 722,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 240 944,00 27 891,00 268 835,00 

852   Pomoc społeczna 1 401 423,00 100 887,00 1 502 310,00 

 85216  Zasiłki stałe 217 399,00 22 555,00 239 954,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
213 399,00 22 555,00 235 954,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 482 747,00 78 332,00 561 079,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
432 837,00 78 332,00 511 169,00 

855   Rodzina 4 493 398,65 430 578,00 4 923 976,65 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 734 213,00 421 194,00 4 155 407,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 421 194,00 3 999 113,00 

 85595  Pozostała działalność 61 036,00 9 384,00 70 420,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 036,00 9 384,00 70 420,00 

Razem 85 015 163,33 594 815,00 85 609 978,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.118.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 7 668 525,05 0,00 7 668 525,05 2 119 525,05 1 299 525,05 0,00 1 299 525,05 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549 000,00 5 549 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 312 087,05 0,00 5 312 087,05 1 173 087,05 1 173 087,05 0,00 1 173 087,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 4 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 975,05 -20 000,00 237 975,05 237 975,05 237 975,05 0,00 237 975,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -8 500,00 291 500,00 291 500,00 291 500,00 0,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 712,00 28 500,00 383 212,00 383 212,00 383 212,00 0,00 383 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 627 410,07 35 459,00 10 662 869,07 10 251 804,07 9 629 237,07 6 322 789,00 3 306 448,07 0,00 404 430,00 218 137,00 0,00 0,00 411 065,00 411 065,00 411 065,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 295 773,03 35 459,00 331 232,03 331 232,03 331 032,03 309 306,00 21 726,03 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
216 472,00 29 965,11 246 437,11 246 437,11 246 437,11 246 437,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
39 226,00 5 073,08 44 299,08 44 299,08 44 299,08 44 299,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
3 245,00 420,81 3 665,81 3 665,81 3 665,81 3 665,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 699 800,00 0,00 1 699 800,00 733 800,00 591 800,00 26 400,00 565 400,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 966 000,00 966 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 11 100,00 0,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 -1 100,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -250,00 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 350,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 45 317 686,13 27 891,00 45 345 577,13 34 473 526,13 30 784 148,13 25 208 684,60 5 575 463,53 2 280 000,00 1 342 753,00 66 625,00 0,00 0,00 10 872 051,00 10 872 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 033 001,60 25 037,00 32 058 038,60 21 229 837,60 20 462 197,60 17 561 705,60 2 900 492,00 0,00 763 240,00 4 400,00 0,00 0,00 10 828 201,00 10 828 201,00 75 400,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 972 780,00 2 900,00 2 975 680,00 2 975 680,00 2 975 680,00 2 975 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
196 530,00 -2 900,00 193 630,00 193 630,00 193 630,00 193 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 200,00 -3 100,00 697 100,00 697 100,00 697 100,00 0,00 697 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 374 770,00 3 100,00 377 870,00 377 870,00 377 870,00 0,00 377 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

18 724,00 5 188,00 23 912,00 23 912,00 23 912,00 0,00 23 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
29 435,00 3 906,00 33 341,00 33 341,00 33 341,00 33 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

110 626,80 12 625,00 123 251,80 123 251,80 123 251,80 123 251,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
10 637 761,00 6 276,00 10 644 037,00 10 644 037,00 10 644 037,00 10 644 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
732 182,00 -6 276,00 725 906,00 725 906,00 725 906,00 725 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

27 338,80 3 318,00 30 656,80 30 656,80 30 656,80 30 656,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
952 056,00 22,00 952 078,00 952 078,00 911 063,00 797 059,00 114 004,00 0,00 41 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

12 676,00 -176,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
2 216,00 198,00 2 414,00 2 414,00 2 414,00 2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 80104  Przedszkola 6 742 017,00 1 641,00 6 743 658,00 6 724 808,00 4 301 105,00 3 146 350,00 1 154 755,00 2 280 000,00 142 603,00 1 100,00 0,00 0,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14 315,00 1 641,00 15 956,00 15 956,00 15 956,00 15 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 959 659,00 492,00 960 151,00 960 151,00 915 066,00 879 683,00 35 383,00 0,00 45 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4 393,00 412,00 4 805,00 4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

853,00 80,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 879 817,00 699,00 880 516,00 855 516,00 847 066,00 792 703,00 54 363,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
620 511,00 218,00 620 729,00 620 729,00 620 729,00 620 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
39 285,00 -278,00 39 007,00 39 007,00 39 007,00 39 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
111 042,00 52,00 111 094,00 111 094,00 111 094,00 111 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
14 269,00 8,00 14 277,00 14 277,00 14 277,00 14 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 596,00 587,00 6 183,00 6 183,00 6 183,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 082,00 112,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 147 854,00 100 887,00 5 248 741,00 4 134 841,00 3 181 524,00 1 712 659,00 1 468 865,00 0,00 725 759,00 227 558,00 0,00 0,00 1 113 900,00 1 113 900,00 116 900,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 237 399,00 22 555,00 259 954,00 259 954,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 255 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 233 399,00 22 555,00 255 954,00 255 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

862 889,00 78 332,00 941 221,00 941 221,00 935 881,00 401 696,00 534 185,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
5 000,00 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -340,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 837,00 78 332,00 511 169,00 511 169,00 511 169,00 0,00 511 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 826 611,65 430 578,00 10 257 189,65 5 979 734,65 2 307 590,07 1 608 799,07 698 791,00 0,00 3 571 824,58 100 320,00 0,00 0,00 4 277 455,00 4 277 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 984 287,00 421 194,00 4 405 481,00 4 405 481,00 907 963,82 742 106,82 165 857,00 0,00 3 497 517,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
88,00 386,00 474,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 687,00 408 356,18 3 497 043,18 3 497 043,18 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 043,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
270 855,26 8 197,39 279 052,65 279 052,65 279 052,65 279 052,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
435 038,79 1 613,59 436 652,38 436 652,38 436 652,38 436 652,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
6 019,95 200,84 6 220,79 6 220,79 6 220,79 6 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 961,00 2 300,00 10 261,00 10 261,00 10 261,00 0,00 10 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 058,00 140,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 1 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 61 036,00 9 384,00 70 420,00 70 420,00 2 112,60 2 112,60 0,00 0,00 68 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
59 392,30 8 915,10 68 307,40 68 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 68 307,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 386,41 391,83 1 778,24 1 778,24 1 778,24 1 778,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 257,29 77,07 334,36 334,36 334,36 334,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem 103 648 530,61 594 815,00 104 243 345,61 73 727 916,11 59 225 180,33 35 858 632,53 23 366 547,80 6 306 416,00 6 473 679,78 612 640,00 10 000,00 1 100 000,00 30 515 429,50 30 029 729,50 6 279 591,00 0,00 485 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.118.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 23 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 919 186,09 0,00 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 919 186,09 0,00 919 186,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
919 186,09 0,00 919 186,09 

750   Administracja publiczna 142 287,00 35 459,00 177 746,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 35 459,00 177 746,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 35 459,00 177 746,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 166,00 0,00 2 166,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 654,00 0,00 101 654,00 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
99 864,34 0,00 99 864,34 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 237,00 0,00 1 237,00 

852   Pomoc społeczna 438 133,00 78 332,00 516 465,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 837,00 78 332,00 511 169,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
432 837,00 78 332,00 511 169,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 619 482,00 421 194,00 4 040 676,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 703,00 421 194,00 4 001 897,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 421 194,00 3 999 113,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 784,00 0,00 2 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 0,00 38 079,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 079,00 0,00 38 079,00 

Razem 5 324 009,43 534 985,00 5 858 994,43 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 919 186,09 0,00 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 919 186,09 0,00 919 186,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 100,00 0,00 6 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,73 0,00 1 032,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,45 0,00 149,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 223,07 0,00 5 223,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 901 162,84 0,00 901 162,84 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00 

750   Administracja publiczna 142 287,00 35 459,00 177 746,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 35 459,00 177 746,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 374,58 29 965,11 142 339,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 885,84 0,00 7 885,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 360,10 5 073,08 25 433,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 666,48 420,81 2 087,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,12 0,00 1 827,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,36 0,00 309,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,52 0,00 29,52 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 459,20 0,00 62 459,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 185,55 0,00 3 185,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,06 0,00 440,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 017,84 0,00 24 017,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 676,00 0,00 7 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 399,98 0,00 1 399,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,14 0,00 2 300,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 175,23 0,00 175,23 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,73 0,00 988,73 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 875,61 0,00 98 875,61 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967,77 0,00 967,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,72 0,00 166,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,74 0,00 23,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,44 0,00 13,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 65,33 0,00 65,33 

852   Pomoc społeczna 438 133,00 78 332,00 516 465,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 837,00 78 332,00 511 169,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 837,00 78 332,00 511 169,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 619 482,00 421 194,00 4 040 676,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 703,00 421 194,00 4 001 897,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88,00 386,00 474,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 687,00 408 356,18 3 497 043,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 803,26 8 197,39 79 000,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 0,00 4 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 953,79 1 613,59 400 567,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,95 200,84 2 019,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 961,00 2 300,00 10 261,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00 0,00 88,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 763,00 0,00 1 763,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 058,00 140,00 1 198,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 0,00 38 079,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 079,00 0,00 38 079,00 

Razem 5 324 009,43 534 985,00 5 858 994,43 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975CC649-F72D-47EA-BE75-376D9CA3ADD2. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


